

62-3

=====
"AMKO KOMERC" D.O.O. SARAJEVO
PODRUŽNICA KONJIC BROJ 62
UL.DONJE POLJE BB

JIB: 4200203180717
PIB: 200203180008

IBFM: AH028200

FISKALNI RACUN

BF: 886756
30.09.2023. 12:06

KREM BANANA 306G	4,75E
FLIPS SIR 33G	0,60E
KESA PVC 28+ (2*60)*55*	0,10E
KEKS JAJA BISKVIT 300G	3,70E
COK MILKA LJESNJAK CIJELI 270G	6,45E
MUNCHMALLOW 210G FAMILY PACK	2,80E
SMOKI FLIPS 130G L?TARK	
2,000x 1,75	3,50E
CHIPSY PLAIN SALTED 140G	2,90E
CHIPS WAY PAPRIKA REBRATA 90G	1,80E

VE: 17,00%	
OSN. E:	22,74
PDV E:	3,86
PDV:	3,86

TOTAL:	26,60
UPLACENO:	
Gotovina:	26,60
Ukupno:	26,60
POVRAT:	0,00

5cf18374c44fb5b042f6ffdc6105914



=====
RN.: 01/166359/1/

AMKO KOMERC DOO PJ 62
DONJE POLJE BB KONJIC
KONJIC
TEL 033 660-592
BROJ TRGOVCA: 0000000001118 TID:PS001139
BROJ SLIPA: 0028/3958 DATUM:30/09/2023 12:06

PRODAJA

4196 **** * 9142

IZNOS
26,60 KM

Visa debit
RID - 8600000031010
AUTORIZACIJSKI BROJ: B43079

TRANSAKCIJA ODOBRENA

SACUVAJTE OVO POTVRDU
HVALA NA POVJERENJU

Visa payWave)))

www.ziraatbank.ba



ZiraatBank

www.ziraatbank.ba

KRATAK, KONJIC 31-3

FBP d.o.o.

Konjic

Donje polje do br. 42
88400 KONJIC

JIB: 4227046990004
PIB: 227046990004

IBFM: HH006780

FISKALNI RACUN

BF: 5942
16.06.2023. 09:39

3942 Beton M0 30 P 1750,00 E
10,000x 175,00
3933 Frakcija M 0 60,00 E
2,000x 10,00
3988 Uslojni prevoz 58,50 E
1,000x 58,50

UŠH: 1597,01
PDV E: 271,49
PDV: 271,49

TOTAL: 1868,50

Uplaćeno:
Virman: 1868,50
Ukupno: 1868,50
Povrat: 0,00

KUPAC:
IBK: 4403142960003
HUMANITARNA ORGANIZACIJA
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA
PRIJEDOR

082 345268992e168d99b4248ede5



AN. 00261

Hvala na posjeti

YO

do br 42
c BiH
- 387 36 735 640
- 387 36 735 641
- 387 61 169 292

ID br. 1: 4227046990004
Porezni br.: 227046990004
Sifra djelatnosti: 08.11
Registarski broj: 0
Registрован

Žiro rac. 1990530009199428
Banka 1: Sparkasse bank
Žiro rac. 1020080000074127
Banka 2: UNION BANKA dd
Zirat bank 1860001068143072

000412

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13
79000 PRIJEDOR

ID.4403142960003

RACUN - OTPREMNIC A br. 00261/23

Skladište: 02

ziv robe - usluge jmj	Kol.	Cijena bez PDV	Rabat (%)	PDV	Iznos PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV-om	Iznos bez PDV
on MB 30 PD	m3	10	149,57	0,00	17%	254,27	175,00	1.495,73
kcija M 0-16 P	m3	2	25,64	0,00	17%	8,72	30,00	51,28
uge prevoza	tura	1	50,00	0,00	17%	8,50	58,50	50,00
UKUPNO RACUN BEZ PDV								1.597,01
PDV 17% UKUPNO								271,49
UKUPNO sa PDV-om								1.868,50

amKM i 50 kf

123



Direktor:

Robu i racun primio:

"EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA

LJELJENČA 23
76300, BIJELJINA
JIB:4403785530006
PDV br.:403785530006
MB:11122779
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank
dd

KHEJKEBHT, KOIBHY

115

Komitent:

280 - Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Kralja Petra I Oslobođioca

79000 PRIJEDOR
JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

Račun - Otpremnica - 24/23

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Datum fakturisanja : 20.06.2023

Datum isporuke : 20.06.2023

Valuta plaćanja : 20.06.2023

RBR.	ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
							RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
1	268	Peštan cijev PN20 fi 25 bijela	kom	16.000	2.950	47.20	0.00	0.00	47.20	17.0%	8.024	3.452	55.22
2	121087	Vargon cijev PP-R 20x3.4	met	32.000	1.900	60.80	0.00	0.00	60.80	17.0%	10.336	2.223	71.14
3	145085	Izolacija SSL 18x4 IZOTERM	met	30.000	0.450	13.50	0.00	0.00	13.50	17.0%	2.295	0.526	15.79
4	145089	Izolacija SSL 22x4 IZOTERM	met	30.000	0.450	13.50	0.00	0.00	13.50	17.0%	2.295	0.526	15.79
5	250	Peštan koljeno fi 20/90 bijelo	kom	60.000	0.400	24.00	0.00	0.00	24.00	17.0%	4.080	0.468	28.08
6	122095	Vargon koljeno 20/45 ŽŽ PP-R	kom	10.000	0.600	6.00	0.00	0.00	6.00	17.0%	1.020	0.702	7.02
7	251	Peštan t komad fi 20 bijeli	kom	16.000	0.600	9.60	0.00	0.00	9.60	17.0%	1.632	0.702	11.23
8	124441	Ventil obrtaj gornji dio 3/4 KMK	kom	1.000	5.980	5.98	0.00	0.00	5.98	17.0%	1.017	6.997	7.00
9	122373	Vargon T komad 20-1/2 ŽŽ PP-R	kom	3.000	3.400	10.20	0.00	0.00	10.20	17.0%	1.734	3.978	11.93
10	253	Peštan luk obilazni fi 20 bijeli	kom	10.000	1.600	16.00	0.00	0.00	16.00	17.0%	2.720	1.872	18.72
11	274	Peštan mufna fi 20	kom	20.000	0.400	8.00	0.00	0.00	8.00	17.0%	1.360	0.468	9.36
12	122276	Vargon priključna grupa 20-1/2 ŽŽ	kom	4.000	12.000	48.00	0.00	0.00	48.00	17.0%	8.160	14.040	56.16
13	252	Peštan koljeno 20-1/2 sa uškama bijelo	kom	20.000	2.800	56.00	0.00	0.00	56.00	17.0%	9.520	3.276	65.52
14	124893	Vargon ventil s kapom 20	kom	5.000	15.300	76.50	0.00	0.00	76.50	17.0%	13.005	17.901	89.50
15	122203	Vargon mufna 25-1/2 ŽŽ PP-R	kom	2.000	3.400	6.80	0.00	0.00	6.80	17.0%	1.156	3.978	7.96
16	122203	Vargon mufna 25-1/2 ŽŽ PP-R	kom	2.000	3.400	6.80	0.00	0.00	6.80	17.0%	1.156	3.978	7.96
17	149691	Redukcija niklovana 1/2xEK s gumicom IVAR	kom	2.000	2.600	5.20	0.00	0.00	5.20	17.0%	0.884	3.042	6.08
18	121521	Holender cjevasti 1/2 pocinčani	kom	2.000	9.030	18.06	0.00	0.00	18.06	17.0%	3.070	10.565	21.13
19	427	Prefabrikacija MS 3/4	kom	2.000	6.950	13.90	0.00	0.00	13.90	17.0%	2.363	8.132	16.26
20	124894	Vargon ventil s kapom 25	kom	2.000	15.300	30.60	0.00	0.00	30.60	17.0%	5.202	17.901	35.80
21	279	Peštan redukcija 25-20	kom	6.000	0.500	3.00	0.00	0.00	3.00	17.0%	0.510	0.585	3.51
22	269	Peštan t komad fi 25 bijeli	kom	4.000	1.000	4.00	0.00	0.00	4.00	17.0%	0.680	1.170	4.68
23	270	Peštan koljeno fi 25/90 bijelo	kom	10.000	0.600	6.00	0.00	0.00	6.00	17.0%	1.020	0.702	7.02
24	122096	Vargon koljeno 25/45 ŽŽ PP-R	kom	4.000	1.150	4.60	0.00	0.00	4.60	17.0%	0.782	1.345	5.38
25	294	Peštan mufna fi 25	kom	10.000	0.650	6.50	0.00	0.00	6.50	17.0%	1.105	0.761	7.61
26	122157	Vargon koljeno 25-1/2 ŽŽ sa stopom PP-R	kom	6.000	4.050	24.30	0.00	0.00	24.30	17.0%	4.131	4.739	28.43
27	126080	VARGON cijev PVC 110x2000	kom	5.000	12.320	61.60	0.00	0.00	61.60	17.0%	10.472	14.414	72.07
28	126077	VARGON cijev PVC 110x1000	kom	12.000	6.500	78.00	0.00	0.00	78.00	17.0%	13.260	7.605	91.26
29	126074	VARGON cijev PVC 110x500	kom	10.000	3.680	36.80	0.00	0.00	36.80	17.0%	6.256	4.306	43.06
30	126071	VARGON cijev PVC 110x250	kom	7.000	2.300	16.10	0.00	0.00	16.10	17.0%	2.737	2.691	18.84
31	126042	VARGON cijev PVC 50x1000	kom	12.000	2.900	34.80	0.00	0.00	34.80	17.0%	5.916	3.393	40.72
32	126039	VARGON cijev PVC 50x500	kom	10.000	1.800	18.00	0.00	0.00	18.00	17.0%	3.060	2.106	21.06
33	126036	VARGON cijev PVC 50x250	kom	13.000	1.150	14.95	0.00	0.00	14.95	17.0%	2.542	1.345	17.49
34	126045	VARGON cijev PVC 50x2000	kom	1.000	5.500	5.50	0.00	0.00	5.50	17.0%	0.935	6.435	6.44
35	126427	Vargon luk PVC 110/90	kom	7.000	2.700	18.90	0.00	0.00	18.90	17.0%	3.213	3.159	22.11
36	126425	Vargon luk PVC 110/45	kom	30.000	2.050	61.50	0.00	0.00	61.50	17.0%	10.455	2.398	71.95
37	126414	Vargon luk PVC 50/90	kom	10.000	0.700	7.00	0.00	0.00	7.00	17.0%	1.190	0.819	8.19
38	126413	Vargon luk PVC 50/45	kom	32.000	0.700	22.40	0.00	0.00	22.40	17.0%	3.808	0.819	26.21
39	126570	Vargon račva PVC 110x110/45	kom	8.000	3.900	31.20	0.00	0.00	31.20	17.0%	5.304	4.563	36.50
40	126571	Vargon račva PVC 110x110/90	kom	1.000	4.500	4.50	0.00	0.00	4.50	17.0%	0.765	5.265	5.26
41	126566	Vargon račva PVC 110x50/45	kom	6.000	3.150	18.90	0.00	0.00	18.90	17.0%	3.213	3.685	22.11
42	127234	Peštan račva PVC 110x50/90	KOM	2.000	1.400	2.80	0.00	0.00	2.80	17.0%	0.476	1.638	3.28

"EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA

LJELJENČA 23
76300, BIJELJINA
JIB:4403785530006
PDV br.:403785530006
MB:11122779
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank
dd

Komitent:

280 - Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe

Kralja Petra I Oslobođioca

79000 PRIJEDOR
JIB: 4403142960003

MB:
PDV br.:
nije obveznik PDV-a

Račun - Otpremnica - 24/23

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Valuta plaćanja : 20.06.2023

Datum fakturisanja : 20.06.2023

Datum isporuke : 20.06.2023

RBR. ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV SA PDV	SA PDV	SA PDV
43 126550	Vargon račva PVC 50x50/45	kom	10.000	1.300	13.00	0.00	0.00	13.00	17.0%	2.210	1.521	15.21
44 126551	Vargon račva PVC 50x50/90	kom	3.000	1.350	4.05	0.00	0.00	4.05	17.0%	0.689	1.580	4.74
45 126735	Vargon reducir 110/75	kom	5.000	2.600	13.00	0.00	0.00	13.00	17.0%	2.210	3.042	15.21
46 126734	Vargon reducir 110/50	kom	10.000	1.900	19.00	0.00	0.00	19.00	17.0%	3.230	2.223	22.23
47 126730	Vargon reducir 75/50	kom	6.000	1.400	8.40	0.00	0.00	8.40	17.0%	1.428	1.638	9.83
48 751	Slivnik plitki Y50 pvc rešetka H	kom	2.000	4.500	9.00	0.00	0.00	9.00	17.0%	1.530	5.265	10.53
49 122266	Vargon nosač cijevi 25 s tiplom	kom	30.000	0.400	12.00	0.00	0.00	12.00	17.0%	2.040	0.468	14.04
50 122201	Vargon mufna 20-1/2 ŽŽ PP-R	kom	2.000	2.500	5.00	0.00	0.00	5.00	17.0%	0.850	2.925	5.85
51 122063	Vargon koljeno 20/90 žž PP-R	kom	6.000	0.400	2.40	0.00	0.00	2.40	17.0%	0.408	0.468	2.81
52 122156	Vargon koljeno 20-1/2 ŽŽ sa stopom PP-R	kom	3.000	2.800	8.40	0.00	0.00	8.40	17.0%	1.428	3.276	9.83
53 122317	Vargon T komad PP-R 20	kom	5.000	0.600	3.00	0.00	0.00	3.00	17.0%	0.510	0.702	3.51
54 126319	Vargon čep PVC 110	kom	1.000	1.100	1.10	0.00	0.00	1.10	17.0%	0.187	1.287	1.29
55 126317	Vargon čep PVC 50	kom	1.000	0.450	0.45	0.00	0.00	0.45	17.0%	0.076	0.526	0.53
56 123857	Rešetka Inox 15x15x12	kom	2.000	4.000	8.00	0.00	0.00	8.00	17.0%	1.360	4.680	9.36
57 126944	Pasta za odvodne cijevi Walraven 1000 ml	kom	1.000	11.000	11.00	0.00	0.00	11.00	17.0%	1.870	12.870	12.87
58 137790	Držač rolo papira Iris	kom	1.000	6.150	6.15	0.00	0.00	6.15	17.0%	1.046	7.196	7.20
59 123756	LIV sifon za veš mašinu	kom	2.000	9.000	18.00	0.00	0.00	18.00	17.0%	3.060	10.530	21.06
60 122844	Poluspojnicica HPE 32x1 VN Unidelta	kom	2.000	2.100	4.20	0.00	0.00	4.20	17.0%	0.714	2.457	4.91
61 122842	Poluspojnicica HPE 25x3/4 VN Unidelta	kom	4.000	1.700	6.80	0.00	0.00	6.80	17.0%	1.156	1.989	7.96
62 121345	Produžetak ms 1/2x10 mm Viega	kom	10.000	3.000	30.00	0.00	0.00	30.00	17.0%	5.100	3.510	35.10
63 121346	Produžetak ms 1/2x15 mm Viega	kom	20.000	3.300	66.00	0.00	0.00	66.00	17.0%	11.220	3.861	77.22
64 121347	Produžetak ms 1/2x20 mm Viega	kom	10.000	4.000	40.00	0.00	0.00	40.00	17.0%	6.800	4.680	46.80
65 121349	Produžetak ms 1/2x30 mm Viega	kom	10.000	5.000	50.00	0.00	0.00	50.00	17.0%	8.500	5.850	58.50
66 124765	Ventil ugaoni 1/2-3/8 Luxor Deltax	kom	10.000	6.950	69.50	0.00	0.00	69.50	17.0%	11.815	8.131	81.31
67 124772	Ventil komb.3/8-1/2-3/4 Kovina	kom	1.000	20.000	20.00	0.00	0.00	20.00	17.0%	3.400	23.400	23.40
68 121088	Vargon cijev PP-R 25x4.2	met	2.000	2.950	5.90	0.00	0.00	5.90	17.0%	1.003	3.452	6.90
69 277	Peštan obujmica fi 25	kom	3.000	0.400	1.20	0.00	0.00	1.20	17.0%	0.204	0.468	1.40
70 122129	Vargon koljeno 25-1/2 ŽŽ PP-R	kom	1.000	4.300	4.30	0.00	0.00	4.30	17.0%	0.731	5.031	5.03
71 122178	Vargon mufna PP-R 25	kom	1.000	0.650	0.65	0.00	0.00	0.65	17.0%	0.111	0.761	0.76
72 122280	Vargon redukcija PP-R 25-20	kom	1.000	0.500	0.50	0.00	0.00	0.50	17.0%	0.085	0.585	0.58
73 121912	Nipl niklovan 1/2	kom	2.000	1.500	3.00	0.00	0.00	3.00	17.0%	0.510	1.755	3.51
74 121862	Koljeno niklovano 1/2	kom	4.000	2.500	10.00	0.00	0.00	10.00	17.0%	1.700	2.925	11.70
75 145966	Teflon traka 1cm x 10 m	kom	2.000	0.420	0.84	0.00	0.00	0.84	17.0%	0.143	0.491	0.98
76 138461	Četka za WC školjku	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
77 137540	Držač čaše Iris	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
78 137946	Držač sapuna Iris	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
79 137352	Držač peškira Iris 60 cm nikl.	kom	1.000	11.500	11.50	0.00	0.00	11.50	17.0%	1.955	13.455	13.46
80 134172	Nastavak za WC simplon ekscentrični	kom	1.000	2.560	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.435	2.995	3.00
81 123738	Sifon za tuš fleksibilni niski	kom	1.000	5.700	5.70	0.00	0.00	5.70	17.0%	0.969	6.669	6.67
82 138142	Vješalica iris	kom	1.000	10.150	10.15	0.00	0.00	10.15	17.0%	1.726	11.876	11.88
83 4931	Tipla 10x50 SX Fischer	kom	10.000	0.210	2.10	0.00	0.00	2.10	17.0%	0.357	0.246	2.46
84 4697	Tipla 8x40 SX 8x40	kom	20.000	0.170	3.40	0.00	0.00	3.40	17.0%	0.578	0.199	3.98

"EDOS-RS" D.O.O. BIJELJINA

LJELJENČA 23
76300, BIJELJINA
JIB:4403785530006
PDV br.:403785530006
MB:11122779
TEL:055/377-717, 065/870-164

e-mail: edosbijeljina@gmail.com

ŽR :1995-7200-2161-4538 Sparkasse Bank
dd

Komitent:

280 - Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe

Kralja Petra I Oslobođioca

79000 PRIJEDOR
JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

Račun - Otpremnica - 24/23

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : 76300, BIJELJINA

Datum fakturisanja : 20.06.2023

Datum isporuke : 20.06.2023

Valuta plaćanja : 20.06.2023

RBR.	ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
							RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
85	4130	Vijak za ivericu 5x80	kom	20.000	0.060	1.20	0.00	0.00	1.20	17.0%	0.204	0.070	1.40
86	506	Silikon sanitarni transp.Tekasil 300	kom	7.000	7.000	49.00	0.00	0.00	49.00	17.0%	8.330	8.190	57.33
87	145524	Šelna M8/10 108-116 mm KSB Walraven	kom	10.000	3.760	37.60	0.00	0.00	37.60	17.0%	6.392	4.399	43.99
88	115913	Zaptivač gumeni 1/2	kom	2.000	0.040	0.08	0.00	0.00	0.08	17.0%	0.014	0.047	0.09
89	115916	Zaptivač gumeni 3/4	kom	2.000	0.060	0.12	0.00	0.00	0.12	17.0%	0.020	0.070	0.14
90	145940	Pasta za navoje 50 gr Viscotex	kom	2.000	4.500	9.00	0.00	0.00	9.00	17.0%	1.530	5.265	10.53
91	123947	Kudeljca 250 gr	kom	2.000	5.000	10.00	0.00	0.00	10.00	17.0%	1.700	5.850	11.70
92	123600	LIV sifon za sudoper 2/2 p+p	kom	1.000	19.500	19.50	0.00	0.00	19.50	17.0%	3.315	22.815	22.82
93	134374	Vijak za WC školjku	kom	2.000	1.970	3.94	0.00	0.00	3.94	17.0%	0.670	2.305	4.61
94	134371	Vijak za umivaonik	kom	2.000	2.500	5.00	0.00	0.00	5.00	17.0%	0.850	2.925	5.85
95	120972	Vijak za bojler	kom	2.000	1.700	3.40	0.00	0.00	3.40	17.0%	0.578	1.989	3.98
96	134896	Baterija za umivaonik DEDRA	kom	1.000	62.500	62.50	0.00	0.00	62.50	17.0%	10.625	73.125	73.12
97	135262	Baterija tuš DEDRA	kom	1.000	79.000	79.00	0.00	0.00	79.00	17.0%	13.430	92.430	92.43
98	123667	Sifon za umivaonik fleks. 001-311	kom	2.000	4.270	8.54	0.00	0.00	8.54	17.0%	1.452	4.996	9.99
99	123919	Gumimanzetna 50/40	kom	13.000	0.850	11.05	0.00	0.00	11.05	17.0%	1.879	0.995	12.93
100	133432	Školjka WC simplon JIKApplus Zeta	kom	1.000	83.000	83.00	0.00	0.00	83.00	17.0%	14.110	97.110	97.11
101	138340	Daska WC Sara bijela 1.7 kg	kom	1.000	18.600	18.60	0.00	0.00	18.60	17.0%	3.162	21.762	21.76
102	135836	Tuš set F748C+F1005C	kom	1.000	85.000	85.00	0.00	0.00	85.00	17.0%	14.450	99.450	99.45
103	136620	Komplet kup.Optima Z 75 cm	kom	1.000	448.000	448.00	0.00	0.00	448.00	17.0%	76.160	524.160	524.16
104	110112	Cijev za bojler 50 cm+rozetna inox DN10	kom	6.000	4.700	28.20	0.00	0.00	28.20	17.0%	4.794	5.499	32.99
105	110214	Cijev za VK 3/8-3/8 50 cm	kom	1.000	3.000	3.00	0.00	0.00	3.00	17.0%	0.510	3.510	3.51
106	111366	Cijev za VK 3/8-3/8 30 cm MŽ	kom	6.000	4.250	25.50	0.00	0.00	25.50	17.0%	4.335	4.973	29.84
107	110210	Cijev za VK 3/8-3/8 40 cm	kom	21.000	2.500	52.50	0.00	0.00	52.50	17.0%	8.925	2.925	61.42
108	110218	Cijev za VK 3/8-3/8 60 cm	KOM	11.000	3.000	33.00	0.00	0.00	33.00	17.0%	5.610	3.510	38.61
109	133870	LIV vodokotlić NM Laguna bijeli	kom	1.000	49.500	49.50	0.00	0.00	49.50	17.0%	8.415	57.915	57.91
110	120433	Bojler komb. 80 l lijevi Tesy Base	kom	1.000	270.000	270.00	0.00	0.00	270.00	17.0%	45.900	315.900	315.90
111	110026	Cijev za bojler 60 cm inox DN10	par	10.000	7.000	70.00	0.00	0.00	70.00	17.0%	11.900	8.190	81.90
112	110410	Cijev za VK 1/2-1/2 40 cm	kom	10.000	3.000	30.00	0.00	0.00	30.00	17.0%	5.100	3.510	35.10
113	110310	Cijev za VK 3/8-1/2 40 cm	kom	10.000	2.600	26.00	0.00	0.00	26.00	17.0%	4.420	3.042	30.42
114	613	Kabina tuš 90x90 KV mat Silva	kom	1.000	250.000	250.00	0.00	0.00	250.00	17.0%	42.500	292.500	292.50
115	130619	Kada tuš 90x90/O Leo bijela kvadratna	kom	1.000	229.230	229.23	0.00	0.00	229.23	17.0%	38.969	268.199	268.20

Ukupno: 3,484.20

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 3,484.20

Osnovica za PDV 17.0%: 3,484.20

PDV: 592.31

Iznos sa PDV: 4,076.51

ZA UPLATU : 4,076.51 KM

SLOVIMA: četirihiljadesešest i 51/100 KM

OD "LIMARIJA DUVNJAK"
vl. Duvnjak Kenan
Kamenolom do broja 77
71210 Ilidža

JIB: 43026790/0003
PIB: 000000000000

IBFM: B0003420

FISKALNI RACUN

BF: 30
26.06.2023. 16:41

STAVKE PO FAKTURI
1,000x 1.195,00 1.195,00

VA: 0,00%
OSN. A: 1.195,00
PDV A: 0,00
PDV: 0,00

TOTAL: 1.195,00

UPLACENO: 1.195,00
VIRMAN: 1.195,00
UKUPNO: 1.195,00
POVRAT: 0,00



KUPAC:

IBK: 4403142960003
HUMANITARNA ORG SRBI ZA SRBE
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13
79101 PRIJEDOR
FAKTURA 006/2023

6036B87AD01C92D1F6C80A9E543AC541



#00001
#0000107

IME OPERATERA 30 30

zvršiti u roku od 7 dana na račun 1413065320092907 BBI d.d. Sarajevo.

Obj: BF30

S poštovanjem

VLASNIK
Duvnjak Kenan
Duvnjak Kenan

OBRTNIČKA RADNJA
"LIMARIJA DUVNJAK"
ILIDŽA, Kamenolom do br 77.
vl. Duvnjak Kenan

KHETREBUN, KOTBUH

VNJAK"

"HUMANITARNA ORG. SRBI ZA SRBE"

Kralja Petra Oslobodioca br.13

79101 Prijedor

IDB;4403142960003

9-07

onal d.d. Sarajevo

BR: 006/2023

Sarajevo 26.06.2023.god

	J/MJ.	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS KM
	MI	36,00	3,00	108,00
	MI	20,00	5,00	100,00
radnja vertikalnih oluka	MI	12,50	15,00	187,50
radnja vjetar lajsni	MI	36,00	15,00	540,00
va dimnjaka I kape	kom	1,00	110,00	110,00
	kom	1,00	150,00	150,00

UKUPNO;1.195,00 KM

mo u sistemu PDV-a.

Knežević, Konjica

31-3

Zanatska radnja "EcoTerm" Dragan Stanković s.p. Janja

Nikole Tesle 8/16

76316 Janja

JIB: 4512752840003

Žiro-račun: 552-000-20615648-28

Devizni račun: BA395520002066786920

SWIFT: HAABBA2B

Telefon: 065/911-904

Poreska faktura 2/2023

Datum izdavanja: 26.06.2023

Mjesto izdavanja: Janja

Datum isporuke: 26.06.2023

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 26.06.2023

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE**

UL. Kralja Petra I Oslobođioca 13

79101 Prijedor

JIB: 4403142960003

PDV:

Šifra	Artikli Naziv	JM	Količina	Cijena	Ukupno iznos
14	Radovi za terasu i pokrivanje terase	kom	1,00	2.700,00	2.700,00
15	Salovanje prve ploce,kopanje stopa za stubove i salovanje stubova i greda i naljevanje ploce	kom	1,00	4.200,00	4.200,00
16	Nadzidjivanje, izdizanje nadvratnika i nadprozornika po standardu,salovanje druge ploce naljevanje	kom	1,00	4.800,00	4.800,00
17	Krovni radovi	kom	1,00	5.300,00	5.300,00
18	Skidanje krova, rusenje i stemanje do podruma	kom	1,00	5.000,00	5.000,00
19	Elektricarski radovi	kom	1,00	1.050,00	1.050,00
Ukupno bez rabata					23.050,00
Rabat					0,00
Ukupno iznos					23.050,00

Slovima: dvadesettrihiljadepedeset i 0/100 KM

Napomena:

Usluga radova kod porodice Knežević u Konjicu

Prodavac:

M.P. _____

Kupac:

M.P. _____

IBAN: _____ SWIFT: _____

"PPB" d.o.o.

Konjic

Donje polje do br. 42
88400 KONJIC

JIB: 4227046990004
PIB: 227046990004

IBFM: HH006780

FISKALNI RAČUN

BF: 5969
30.06.2023. 12:03

3942 Beton MB 30 P
10,000x 175,00 1750,00 E
3930 Dolomitna fra
1,000x 27,00 27,00 E
3988 Usluge prevoza
1,000x 58,50 58,50 E

VE: 17,00%
OSH. E: 1568,80
PDV E: 266,70
PDV: 266,70

TOTAL: 1835,50

UPLAĆENO:
Virman: 1835,50
Ukupno: 1835,50
POVRAT: 0,00

KUPAC:

IBK: 4403142960003
HUMANITARNA ORGANIZACIJA
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA
PRIJEDOR

35bc0776e15465ce9ff937fbcf



RA. 00289

100

le do br 42
Konjic BiH
+ 387 36 735 640
+ 387 36 735 641
+ 387 61 169 292

ID br. 1: 4227046990004
Porezni br.: 227046990004
Sifra djelatnosti: 08.11
Registarski broj: 0
Registрован

Žiro rac. 1990530009199428
Banka 1: Sparkasse bank
Žiro rac. 1020080000074127
Banka 2: UNION BANKA dd
Zirat bank 1860001068143072

000412

KITEHIEBUI, KONJIC

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13
79000 PRIJEDOR

ID.4403142960003

RACUN - OTPREMNICA br. 00289/23

Skladište: 02

ziv robe - usluge	jmj	Kol.	Cijena bez PDV	Rabat (%)	PDV	Iznos PDV sa PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV-om	Iznos bez PDV
on MB 30 PD	m3	10	149,57	0,00	17%	254,27	175,00	1.750,00	1.495,73
omitna frakcija 0-4	m3	1	23,08	0,00	17%	3,92	27,00	27,00	23,08
uge prevoza	tura	1	50,00	0,00	17%	8,50	58,50	58,50	50,00
UKUPNO RACUN BEZ PDV								1.568,80	
PDV 17% UKUPNO								266,70	
UKUPNO sa PDV-om								1.835,50	

<M i 50 kf

23



Direktor:

obu i racun primio:

31-3 *STATISTIČKI KONTROLA*

BOLOBAN d.o.o.
GORNJE POLJE 20
88400 KONJIC

IBAN: 4227925040001
PIB: 227925040001
IBFIM: BS044250

BOLOBAN d.o.o.
Gornje polje br.20
88400 Konjic
Tel/fax : 036-726-626 ; mobilitel : 061-285-446 ; 061-646-870

Registrovano kod Kantonalnog Suda u Mostaru, reg.mat.br. Tt-O-206/17
ID : 4227925040001 ; PDV : 227925040001
Union banka : 1027120000006360

FISKALNI RACUN

BF: 1488
30.06.2023. 18:07

ZACIJA SRBI
ZACIJA SRBI ZA

Datum slanja 30.06.2023.
Mjesto

Račun izdao Administrator
PDV broj

AMELIN 4/1 SORTO 30,00 150,00E
5,000x
PATOŠ 3-AM 20,00 1.100,00E
55,000x
BIM VJAK KONAC 10C 1,00 10,00E
10,000x
BIM VJAK ZA VJAK 10CM 2,00 10,00E
5,000x
BIM VJAK ZA VJAK 115 2,50 25,00E
10,000x
BIM VJAK ZA VJAK 115 mm 1,80 18,00E
10,000x
BIM VJAK ZA VJAK SILIK 1,60 1.280,00E
800,000x
EKSP 4cm 3,00 150,00E
50,000x
BIM VJAK ZA GREDE 8X160 0,80 16,00E
20,000x
BIM VJAK ZA GREDE 8X260 1,20 24,00E
20,000x
U PROFILU 1,00 40,00E
10,000x
PORAPROPUŠNA FOLIJA 1,50 225,00E
150,000x
CEMENT 25kg(NUVO) 8,50 680,00E
80,000x
UKUČAVAJUZI VJAK 0,25 5,00E
20,000x
NAPRTKA M10 0,10 5,00E
50,000x
PODLOŽKA ?IRUKA M10 0,15 7,50E
50,000x
NAPUČINA ?IPKA M1? 4,00 40,00E
10,000x
UZENGILJA 15X15 50/1 0,50 100,00E
200,000x
PUR P IFAHA ZA LJEPLJE 11,00 55,00E
5,000x
LJEPLJENJE 0,50 75,00E
10,000x
LJEPLJENJE 1,6 4,00E
10,000x
DIA. GLJEV FI100 ?ID 11,50 310,50E
27,000x
DIA. TERETIŠTAK FI 1 48,00 144,00E
3,000x
BIMOR NUSA? 6m 15,00 375,00E
25,000x
MREŽA 6X6 ARMATURNI 4,00 440,00E
4,000x
MREŽA 6X6 13,00 975,00E
13,000x
GREĐICE ZA MONTAZNU 12,50 3.305,00E
264,400x
ISPUNA MONTAZNE PLOČE 2,20 1.980,00E
900,000x
REZANA GRAHA 3,79 2.084,50E
3,790x
STIRUPOL 3cm 3,20 288,00E
90,000x
BLOK TERMO 20 3,20 393,60E
123,000x
BLOK NEXE TERMO 12 2,50 1.162,50E
465,000x
BLOK TERMO 10 2,20 1.014,20E
461,000x
KRE? 6,50 97,50E
15,000x

IJOCA 12

)-1286

	Količina	MJ	Cijena	R %	PDV %	Vrijednost
'1 SORTO	5,00	KO	30,00	0,00	17,00	150,00
4M	55,00	M2	20,00	0,00	17,00	1.100,00
K KONAC 10CM BTH	10,00	KO	1,00	0,00	17,00	10,00
VALJAK 10cm	5,00	KO	2,00	0,00	17,00	10,00
NI DISK 115 MM	10,00	KO	2,50	0,00	17,00	25,00
ČA W 115 mm	10,00	KO	1,80	0,00	17,00	18,00
NEX SILIK.	800,00	KO	1,60	0,00	17,00	1.280,00
REDE 8X160	20,00	KO	0,80	0,00	17,00	16,00
REDE 8X260	20,00	KO	1,20	0,00	17,00	24,00
10,00	10,00	KO	4,00	0,00	17,00	40,00
5NA FOLIJA TOP 115	150,00	M2	1,50	0,00	17,00	225,00
3(NOVO)	80,00	VR	8,50	0,00	17,00	680,00
I VIJAK 8X10	20,00	KO	0,25	0,00	17,00	5,00
0	50,00	KO	0,10	0,00	17,00	5,00
ROKA M10	50,00	KO	0,15	0,00	17,00	7,50
KA M12	10,00	KO	4,00	0,00	17,00	40,00
15 50/1	200,00	KO	0,50	0,00	17,00	100,00
LJEPLJENJE 750ml	5,00	KO	11,00	0,00	17,00	55,00
RIH	150,00	M2	0,50	0,00	17,00	75,00
1.2-1.6 MM ARM.	10,00	KG	4,00	0,00	17,00	40,00
60 ŠIDEL	27,00	KO	11,50	0,00	17,00	310,50
AK FI 160 ZA VRATA	3,00	KO	48,00	0,00	17,00	144,00
5m	25,00	KO	15,00	0,00	17,00	375,00
MATURNA	4,00	KO	110,00	0,00	17,00	440,00
13,00	13,00	KO	75,00	0,00	17,00	975,00
MNTAZNU PLOCU	264,40	KO	12,50	0,00	17,00	3.305,00
ZNE PLOCE	900,00	KO	2,20	0,00	17,00	1.980,00
3,79	3,79	M3	550,00	0,00	17,00	2.084,50
90,00	90,00	M2	3,20	0,00	17,00	288,00
123,00	123,00	KO	3,20	0,00	17,00	393,60
465,00	465,00	KO	2,50	0,00	17,00	1.162,50
461,00	461,00	KO	2,20	0,00	17,00	1.014,20
465,00	465,00	KO	2,10	0,00	17,00	975,00

Kupac

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI
 HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
 SREĆE
 Ident.broj.:
 PDV:
 KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 12
 BA-79000PRIJEDOR

Datum slanja 30.06.2023.
 Mjesto
 Račun izdao Administrator
 PDV broj

Račun 23-320-1286

Šifra	Naziv	Količina	MJ	Cijena	R %	PDV %	Vrijednost
BLOK 38-12 NEXE	BLOK TERMO 10	461,00	KO	2,20	0,00	17,00	1.014,20
3056	KREČ	15,00	VR	6,50	0,00	17,00	97,50
390	SIPOREX 50cm	38,00	KO	4,80	0,00	17,00	182,40
76	SAMAR 17cm	16,00	KO	6,00	0,00	17,00	96,00
STOPA 10X10 U BE	STOPA 10X10 NA BETON	6,00	KO	12,00	0,00	17,00	72,00
REBR ČELIK 8-32	REBRAS TI ČELIK 8-32mm	474,00	KG	2,00	0,00	17,00	948,00
I.V Ž C 5X100	IVER VIJAK 5X100	34,00	KO	0,10	0,00	17,00	3,40

Ukupno sedamnaest hiljadadevetstoinudvadesetisedam KM 10/100

Ukupno 15.322,33
PDV 2.604,77
Za platiti KM 17.927,10

PORESKE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
PDV - isporuke/prijemi	15.322,33	2.604,77	17.927,10
Način plaćanja			Vrijednost
Virmansko			17.927,10



КНЕЖЕВИЦ, КОЊИЦА

38-3

ZR "AMS" vL. Vejsil Alić

Ovčan: bb
88400 KONJIC

JIB: 4328529040008
PIB: 328529040008

IBFM: H3010091

idnja ZR "A M S" vL. Vejsil Alić

400 Konjic.

banke BH:1 8 6 2 0 2 0 3 1 0 3 0 0 0 1 3

4 3 2 8 5 2 9 0 4 0 0 0 8 PDV ID:328529040008

FISKALNI RAČUN

BF: 397
11.07.2023. 09:19

Stavke po rač.16/23
1,000x 3350,00 3350,00 E

VE: 17,00%
OSH. E: 2863,25
PDV E: 486,75
PDV: 486,75

TOTAL: 3350,00

UPLACENO: 3350,00
Virman: 3350,00
Ukupno: 3350,00
POVRAT: 0,00

Kupac

Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe

Adresa

Ul. Kralja Petra Oslobođioca 13,
Prijedor

ID: 4403142960003

PDV BR:

RAČUN br: 17/23

čno sa 12.06.2023. godine

Broj fiskalnog računa: 397

KL:

IBK:4403142960003
HO SRBI ZA SRBE
Kralja Petra 13
Prijedor

c138ebaa09b8322833c70aa644e7c6bd



S POSLOVA	Jed. mjere	Količina	Cijena bez PDV-a	Iznos bez PDV-a
20*210	kom	2,00	641,03	1.282,05
120x210	kom	2,00	277,78	555,56
dim:90x205	kom	1,00	1.025,64	1.025,64
Iznos bez PDV-a				2.863,25
PDV 17%				486,75
Iznos sa PDV-om				3.350,00

stotinepedeset i 00/100 KM

KUPAC

M.P.

VLASNIK

Vejsil Alić
Vejsil Alić

ZR "AMS"
vL. Alić Vejsil
KONJIC

KIKJAEVIZ, KOLBHU

32-5

"PBP" d.o.o.

Konjic
Donje polje do br. 42
88400 KONJIC

JIB: 4227046990004
PIB: 227046990004

IBFM: HH006780

FISKALNI RAČUN

0014
14.07.2023. 10:58

3978 Rijecna frakc
4,000x 38,00 152,00 E
3988 Usluge prevoz
1,000x 58,50 58,50 E

VE: 17,00%
OS: 179,91
PDV E: 30,59
PDV: 30,59

TOTAL: 210,50
UPLACENO:
Virman: 210,50
Ukupno: 210,50
POVRAT: 0,00

KUPAC:

IBK: 4403142960003
HUMANITARNA ORGANIZACIJA
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA
PRIJEDOR

c762e291cc27b6a8c75edfe952fafdc3

RN.00335

Hvala na posjeti

O

do br 42
: BiH
387 36 735 640
387 36 735 641
387 61 169 292

ID br. 1: 4227046990004
Porezni br.: 227046990004
Sifra djelatnosti: 08.11
Registarski broj: 0
Registrovan

Žiro rac. 1990530009199428
Banka 1: Sparkasse bank
Žiro rac. 1020080000074127
Banka 2: UNION BANKA dd
Zirat bank 1860001068143072

000412

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13
79000 PRIJEDOR

ID.4403142960003

RACUN - OTPREMNICI br. 00335/23

Skladište: 02

Opis robe - usluge	jmj	Kol.	Cijena bez PDV	Rabat (%)	PDV	Iznos PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV-om	Iznos bez PDV
cna frakcija 0-4	m3	4	32,48	0,00	17%	22,09	38,00	152,00	129,91
Usluge prevoza	tura	1	50,00	0,00	17%	8,50	58,50	58,50	50,00
UKUPNO RACUN BEZ PDV								179,91	
PDV 17% UKUPNO								30,59	
UKUPNO sa PDV-om								210,50	

23



Direktor:

[Handwritten signature]

Robu i racun primio:

38-3

KHEHEBUN, KOTBUK

Zanatska radnja "EcoTerm" Dragan Stanković s.p. Janja

Nikole Tesle 8/16

76316 Janja

JIB: 4512752840003

Žiro-račun: 552-000-20615648-28

Devizni račun: BA395520002066786920

SWIFT: HAABBA2B

Telefon: 065/911-904

Poreska faktura 3/2023

Datum izdavanja: 14.07.2023

Mjesto izdavanja: Janja

Datum isporuke: 14.07.2023

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 14.07.2023

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE**

UL. Kralja Petra I Oslobođioca 13

79101 Prijedor

JIB: 4403142960003

PDV:

Šifra	Artikli Naziv	JM	Količina	Cijena	Ukupno iznos
20	Izbacivanje stare dotrajale instalacije	kom	1,00	300,00	300,00
21	Kopanje kanala za spajanje fekalija	kom	1,00	250,00	250,00
22	Ugradnja odvodnih i vodovodnih cijevi za spajanje na gradsku mrežu	kom	1,00	870,00	870,00
2	Postavljanje sanitarije	kom	1,00	940,00	940,00
3	Postavljanje ormara i cjevi za centralno grijanje	kom	1,00	850,00	850,00
23	Postavljanje i spajanje razdelnika	kom	1,00	300,00	300,00
13	Ispitivanje na hladno	kom	1,00	250,00	250,00
Ukupno bez rabata					3.760,00
Rabat					0,00
Ukupno iznos					3.760,00

Slovima: trihiljadesedamstotinašezdeset i 0/100 KM

U slučaju spora po ovoj fakturi, nadležan je Okružni privredni sud u Bijeljini.

Molimo Vas da sva plaćanja vršite u ugovorenim rokovima, u suprotnom obračunavamo zakonsku zateznu kamatu na iznos dospjelog, a neplaćenog dugovanja.

Prodavac:

Kupac:



M.P. _____

IBAN: _____ SWIFT: _____



KIKSKEVIT, KOLBUV,
GOLD ELECTRIC D.O.O.

Donje Polje do br. 42.
88400 KONJIC
PDV broj: 227926950001
ID broj: 4227926950001

303
TEL: +387 36 730 530
MOB: +387 61 828 646
E-mail: info@goldelectric.ba
prodaja@goldelectric.ba
MBS:58-01-0171-17; OPU-IP:22/2020

Ziraat Bank: 1862 0203 1081 7702

Kupac

Prijevoznik

HUMANITARNA ORG. SRBI ZA SRBE
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
Ulica Kralja Petra, Oslobođioca 13,
BA-79000 PRIJEDOR

ID broj: 4403142960003

Dat. izv. isp. 17.07.2023
Datum valute 17.07.2023
Mjesto, dana 17. 7. 2023.

Narudžbenica:
Teretni list:

Dostava
Odgovorna osoba Administrator

Račun 23-3200-003264

Predračun: 23-0100-000376/23. 6. 2023.

Otpremnica:

Ident	Naziv	Količina	MJ	Cijena	R. %	PDV %	Vrijednost sa PDV
G3D010030	KABAL PPY 3X2,5 AT-N05VV-U(YM) 3G2,5RE / C / gy-r7035	48,00	M	1,75	0,00	17,00	98,40
MP74-U	OBUJMICA RB 12/25 mm DVOJNA MP74-U	100,00	KO	0,13	0,00	17,00	15,00
MP73-U	OBUJMICA RB 5/15 mm DVOJNA MP73-U	200,00	KO	0,13	0,00	17,00	30,00
MP87-U	OBUJMICA FI6 RB 9-10	200,00	KO	0,09	0,00	17,00	20,00
MP88-U	OBUJMICA FI6 RB 7-8	200,00	KO	0,09	0,00	17,00	20,00
SM-06040	VIJAK NA NAKUCAVANJE 6X40	2,00	PK	6,67	0,00	17,00	15,60
41010	PUR PJENA MONTAŽNA 750ML LOW EXPANZION	1,00	KO	11,28	0,00	17,00	13,20
DE12U	KUTIJA FI65 MD65-46	30,00	KO	0,21	0,00	17,00	7,50
DE10-P	KUTIJA RAZ NIZ PLITKA F60	10,00	KO	0,30	0,00	17,00	3,50
DE11-P	KUTIJA RAZ NIZ DUBOKA F60	15,00	KO	0,34	0,00	17,00	6,00
775	Koaksijalni kabl RG6 TRI-SHIELD CCA 305M	28,00	M	0,60	0,00	17,00	19,60
030100210	ŽICA PALJENA 1.4MM	0,57	KG	3,93	0,00	17,00	2,61
G3D010042	KABAL PPY 5X2,5 AT-N05VV-U(YM) 5G2,5RE / C / gy-r7035	14,00	M	3,38	0,00	17,00	55,30
09851091	TRAKA IZOLIR-SIVA 15MMX10M	2,00	KO	1,28	0,00	17,00	3,00
VF118TJ	HAGER TABLA 18OS P-Ž PROZIRNA VRATA	1,00	KO	33,25	0,00	17,00	38,90
DM31-U	KUTIJA PRAVOKUTNA ZA ZID PM3-65	1,00	KO	1,37	0,00	17,00	1,60
DE95-P	KUTIJA RAZ 95X95	1,00	KO	1,03	0,00	17,00	1,20
G3D010044	KABAL 5X6 AT-N05VV-U(YM) 5G6RE / C / gy-r7035	7,00	M	8,29	0,00	17,00	67,90
G3D010029	KABAL PPY 3X1,5 AT-N05VV-U(YM) 3G1,5RE / C / gy-R	100,00	M	1,11	0,00	17,00	130,00
G3D010030	KABAL PPY 3X2,5 AT-N05VV-U(YM) 3G2,5RE / C / gy-r7035	100,00	M	1,75	0,00	17,00	204,93
MP88-U	OBUJMICA FI6 RB 7-8	200,00	KO	0,09	0,00	17,00	20,00
630000	ALC PRE UTICNICA bijela 16A bez zaštite	28,00	KO	3,25	0,00	17,00	106,40



	Naziv	Količina	MJ	Cijena	R. %	PDV %	Vrijednost sa PDV
	ALC PRE PREKIDAC bijeli 10A 250V	3,00	KO	3,50	0,00	17,00	12,30
	ALC PRE PREKIDAC IZMJENIČNI	2,00	KO	4,02	0,00	17,00	9,40
	ALC PRE TASTER ZVONO S INDIKACIJOM	1,00	KO	5,04	0,00	17,00	5,90
00	ALC PRE UTICNICA TV ZAVRSNA	3,00	KO	7,35	0,00	17,00	25,80
00	ALC PRE OKVIR 2-STRUKI BIJELI HOR.	1,00	KO	2,65	0,00	17,00	3,10
03.0	ALC PRE OKVIR 3-STRUKI BIJELI HOR.	3,00	KO	2,74	0,00	17,00	9,60
411	ALC OG UTICNICA IP44 bijela 16A 250V	2,00	KO	5,04	0,00	17,00	11,80
2412	ALC OG UTICNICA DUPLA IP44 16A 250V	1,00	KO	9,66	0,00	17,00	11,30
AW31WH-P	GRLO PVC E27 BIJELO	1,00	KO	1,37	0,00	17,00	1,60
2111516	Instalacijski prekidac ETIMAT 6 1p B16	16,00	KO	5,04	0,00	17,00	94,40
2111514	Instalacijski prekidac ETIMAT 6 1p B10	1,00	KO	5,04	0,00	17,00	5,90
2412001	ZVONO ETI 230V	1,00	KO	16,75	0,00	17,00	19,60
WK-DS050	TIPLA ZA STIROPOR 28X50	20,00	KO	1,03	0,00	17,00	24,00
404912	LEG SABIRNICA 1P 16mm2	20,00	KO	0,77	0,00	17,00	18,00
200278	LED PANEL E-LIGHT 12W OKRUGLI NADGRADNI 6500K	5,00	KO	13,42	0,00	17,00	78,50
200328	LED PANEL E-LIGHT 24W OKRUGLI NADGRADNI 6500K	4,00	KO	26,67	0,00	17,00	124,80
SM10-U	SKLOPKA JEDNOPOLNA 16A 250V 1M	1,00	KO	4,19	0,00	17,00	4,90
SM12-U	SKLOPKA JEDNOPOLNA SM12-U	2,00	KO	7,61	0,00	17,00	17,80
NM30-U	NOSAČ S VIJCIMA 3M Oznaka: 4324232	1,00	KO	1,62	0,00	17,00	1,90
OS30PW-U	OKVIR SOFT 3M PW Oznaka: 4324552	1,00	KO	3,33	0,00	17,00	3,90
TM11PWIN06-B	TIPKA MO PW 1M IND BOJLER TM11PWIN06-B	1,00	KO	1,45	0,00	17,00	1,70
TM11PWIN07-B	TIPKA MO PW 1M GRIJALICA	1,00	KO	1,45	0,00	17,00	1,70
TM11PWIN02-B	TIPKA MO 1M SVIJETLO TM11PWIN02-B	1,00	KO	1,20	0,00	17,00	1,40
IA20RD-U	LED TINJALICA 230V AC/DC 0,4W	3,00	KO	4,19	0,00	17,00	14,70
G3D010029	KABAL PPY 3X1,5 AT-N05VV-U(YM) 3G1,5RE / C / gy-R	30,00	M	1,11	0,00	17,00	39,00
250	KUTIJA RAZ OG 95X95	1,00	KO	2,14	0,00	17,00	2,50
251	ALC OG PREKIDAČ IP44 10A 250V	2,00	KO	4,96	0,00	17,00	11,60
680.002	KUTIJA N/Ž SCABOX S UVODNICAMA F80X40	1,00	KO	1,97	0,00	17,00	2,30
AF10PW-U	KUTIJA RAZ OG 95X95 IP44	1,00	KO	2,22	0,00	17,00	2,60
3471	RAYHEM CIJEV 16/5 MWTM	1,00	KO	8,29	0,00	17,00	9,70
AW31WH-P	GRLO PVC E27 BIJELO	6,00	KO	1,37	0,00	17,00	9,60
050149	LED SIJALICA LUMIA LIGHT A55 9W 4000K	6,00	KO	1,62	0,00	17,00	11,40
6802.0	ALC PRE OKVIR UKRASNI BIJELI	5,00	KO	0,60	0,00	17,00	3,50
606000	ALC PRE PREKIDAC SERIJSKI	2,00	KO	4,10	0,00	17,00	9,60
607000	ALC PRE PREKIDAC IZMJENIČNI	2,00	KO	4,02	0,00	17,00	9,40
RS30WH-P	DVOREDNA STEZALJKA EKL0S 1-4mm2 RS30WH-P 881	2,00	KO	1,54	0,00	17,00	3,60

PDV BROJ**Ukupno****1.281,58****PDV****217,86****Slovima** hiljadučetiristotinudevedesetidevet KM 44/100**Za platiti****KM****1.499,44****PORESKE STOPE****Osnova****PDV****Vrijednost**

PDV - isporuke/prijemi

1.281,58

217,86

1.499,44

38-3

K. Hejzengić, Kolbuć



MONTER d.o.o. Konjic
Donje Polje do br.42; 88 400 Konjic
Tel: 036-726-204; Salon: 036 726 98

MONTER d.o.o.

PJ za veleprodaju građevinskog materijala i sanitarne opreme
Donje polje bb
Konjic, 88400

227107880002
227107880002
530009178379
08000016703
001073919034
065320021609

KUPAC

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
IDB:4403142960003
ULICA KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13

79000 PRIJEDOR
Bosna i Hercegovina

M
Datu
Dz
JIB: 4227107880029
PIB: 227107880002

IBFM: HH004870

Odgov

FISKALNI RAČUN

BF: 16411
25.07.2023. 14:19

Račun 23-3900-00706

Otpremnica: 23-OTPO-03845/24. 7. 2023., 23-OTPO-03846/24. 7. 2023.

STAVKE PO RAČUNU
1,000x 2358,09 2358,09 E

Šifra	Naziv	Količina	MJ
000085	METAR 3M X16MM A190062	1,00	KOM
002822	SIFON FLEX ZA JEDNODJ. SUDOPER S PRELIVOM	1,00	KOM
004322	TEFLON TRAKA 1CMX10M	1,00	KOM
006712	ČEP KROMIRANI UNUTARNJI 3/4"	1,00	KOM
010189	SUDOPER CLASIC 30 D I L	1,00	KOM
900198	STOLICA 09 DUO BEŽ/WENGE	4,00	KOM
900425	KUHINJA SARA SONOMA G40 1F	1,00	KOM
900426	KUHINJA SARA SONOMA G60 2F	2,00	KOM
900604	KUHINJA SARA SONOMA G80 GS	1,00	KOM
900838	KUHINJA SARA SONOMA D80 SUD.	1,00	KOM
901169	ORMAR KING 3K	1,00	KOM
901201	STOL TRPEZARIJSKI PALACE SY	1,00	KOM
901253	KUHINJA SARA SONOMA D80 2F	1,00	KOM
901254	KUHINJA SARA SONOMA D40 LADIČAR	1,00	KOM
USL0011	USLUGA MONTAŽE	1,00	KOM

VE: 17,00%
OSH. E: 2015,46
PDV E: 342,63
PDV: 342,63

TOTAL: 2358,09
UPLACENO:
Virman: 2358,10
Ukupno: 2358,10
POVRAT: 0,01

inost bez PDV

3,25
5,98
0,68
3,42
81,20
205,13
55,56
150,43
111,11
83,76
350,43
371,79
141,03
138,46
330,00

PDV broj

Slovima dvijehiljadetrinstotinupedesetosam KM 10/100

c1f453ddb127ff13a0521911c1470276



2.032,23
16,76
342,63
2.358,10
Vrijednost
2.358,10

POREZNE STOPE

PDV - isporuke/prijemi

Osnova

2.015,47

2339000000706

FAKTURISAO



DIREKTOR

Termometal d.o.o.

Vodovod - Grijanje - Klimatizacija - Inox

www.termometalbl.com

Bijeljina - Pavlovića put br. 10A, 76300 Bijeljina
Tel/Fax: 055/ 351-005, 055/351-095
e-mail: bijeljina@termometalbl.com

Poslovna Jedinica Banja Luka - Branka Popovića bb, 78000 Banja Luka
Tel/Fax: 051/371-834, 051/371-835, 051/370-511
e-mail: termometal@blic.net

Poslovna Jedinica Istočno Sarajevo - Kasindolskog bataljona 14
71123 Istočna Ilidza
Tel/Fax: 057/ 316-944, 057/316-940
e-mail: sarajevo@termometalbl.com

Kupac: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
79101 Prijedor, Ulica Kralja Petra I Oslobođioca 13
Republika Srpska, BiH
PDV broj:
JIB: 4403142960003
Djelatnost:
N/R:

Račun - otpremnica broj 40298

Mjesto i datum izdavanja računa: Bijeljina, 25.07.2023

Datum isporuke dobara i usluga: 25.07.2023

Uputa plaćanja: (25.07.2023) - do 0 dan(a)

Broj računa: 41416

Način prevoza: Vozilo prodavca

Način plaćanja: Avansno

Mjesto isporuke: Ulica Kralja Petra I Oslobođioca 13, 79101 Prijedor

Rb	Šifra	Opis artikla	JM	Kol	Cijena KM	Rabat	Por.osnovica	Stopa	PDV	Vrijednost
1.	903290.100	Kotao na cvrstu gorivo Termal 25 kw	kom	1,00	1.794,83	5,00%	1.705,09	17,00%	289,87	1.994,95
Roba:										1.794,83
Rabat:										89,74
Poreska Osnovica:										1.705,09
PDV 17%:										289,87
Saldo KM:										1.994,95

Slovima: Jednahiljadadevetstotinadevetdesetctiri i 95/100 KM

Napomena o poreskom oslobođenju: NEMA

Napomena:

Stranke su po ovom računu i otpremnici, u slučaju spora, saglasne da je nadležan Privredni sud u Bijeljini

Za prekoračenje opcije plaćanja zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu

Robu izdao:

Daprio Murovuh

Robu primio:

Vozač:

Fakturisao:

Jelena Jenjic

M.P.

Vozač-Broj l.k.:

Vozilo:

Broj lične karte: 06GBI7615 JMBG:

Kreirano kroz HorizonT

ŽIRO RAČUN:

154-560-20043925-10 Intesa Sanpaolo banka d.d. BiH, Bijeljina

Broj reg. uložka suda: MBS 1-11173-00
Bijeljina

Matični broj: 1922335

JIB: 4400806430008

Identifikacioni broj: 400806430008

38-3

KRETEBIT, KONJIC

BOLOBAN d.o.o.
ul. GORNJE POLJE 20
88400 KONJIC

IBAN: 4227925040001
PIB: 227925040001

IBAN: BS044250

FISKALNI RACUN

BE: 1735
31.07.2023 20.09

STAVKE PO RAZUMU
1,000x 15.112,75 15.112,75E

VE: 17,00%
OSN F: 12.916,88
PDV F: 2.195,87
PDV: 2.195,87

TOTAL: 15.112,75

OPREMA: 15.112,75
VIRMAN: 15.112,75
URAZAR: 0,00
POZICIA:

ACIJA SRBI
ACIJA SRBI ZA

OCA 12

0-1546



04F23BAG12403611365818D9B75B5F8



31.07.2023.

#00001
#0002638

2342000001546
TRUMANI TRAMIT ORGANIZACIJA SRBI ZA
KRALJA PETRA OCSI OBODI PRIJEDOR
227120040005

01

CONFIG FISCAL

		Količina	MJ	Cijena	R. %	PDV %	Vrijednost
OSIČ TIP IV-6M		6,00	KO	13,68	0,00	17,00	82,05
110 REB.		15,00	KO	7,91	0,00	17,00	118,65
4M		20,00	KO	10,00	0,00	17,00	200,00
3M		40,00	KO	7,50	0,00	17,00	300,00
ØL 10cm		3,00	M2	9,40	0,00	17,00	28,21
ØL 5cm		4,00	M2	4,70	0,00	17,00	18,80
3ORTO		5,00	KG	3,42	0,00	17,00	17,09
CEMENT NOVO	CEMENT 25kg(NOVO)	8,00	VR	7,26	0,00	17,00	58,12
12	CRIJEP GLINEX	36,00	KO	1,54	0,00	17,00	55,44
STTR ZA PODLOGU	STIROPOR 3 CM ZA PODLOGU	65,00	M2	3,25	0,00	17,00	211,25
FOL ZA ESTRIH	FOLIJA ZA ESTRIH	130,00	M2	0,43	0,00	17,00	55,56
TR DILET 10CM	TRAKA DILETACIONA 10 cm	100,00	M	0,21	0,00	17,00	21,37
STAKLENA VLAKNA	STAKLENA VLAKNA	5,00	KG	4,70	0,00	17,00	23,50
VALJAK F HA 25CM	VALJAK FAS HARD 25CM	1,00	KO	17,09	0,00	17,00	17,09
VALJ KON 10CM	BM- VALJAK KONAC 10CM BTH	5,00	KO	0,85	0,00	17,00	4,27
TESTE 41 CM	TESTERA 41 CM	1,00	KO	8,97	0,00	17,00	8,97
PLOČA SEGMENT	DIJAMANT PLOČA SA OJAČANIM PRSTENOM 115	1,00	KO	31,62	0,00	17,00	31,62
RUC VALJ 42:10CM	BM- RUČKA VALJKA 42:10 CM FI 6	2,00	KO	3,42	0,00	17,00	6,84
PILA ZA DRVO	PILA ZA DRVO 450MM	1,00	KO	14,10	0,00	17,00	14,10
RUKAVICA GR 10	RUKAVICA S. GRIP 10	5,00	PA	2,14	0,00	17,00	10,68
STR 8CM	STIROPOR 8 CM	120,00	M2	7,52	0,00	17,00	902,40
CEMENT NOVO	CEMENT 25kg(NOVO)	27,00	VR	7,26	0,00	17,00	196,15



	Naziv	Količina	MJ	Cijena	R. %	PDV %	Vrijednost
LJEPILO 25 H	UNIVERZALNO LJEPILO 25:1 HIMESA	68,00	VR	7,26	0,00	17,00	494,02
NA ZA KROV	PUR PJENA ZA LJEPLJENJE 750ml	10,00	KO	9,40	0,00	17,00	94,02
STIRODUR 2	STIRODUR 2 POFIX	40,50	M2	5,13	0,00	17,00	207,69
FAS. MREŽICA	FASADNA MREŽICA WURTH	400,00	M2	1,37	0,00	17,00	547,01
1012	STIROPOL 5cm	71,00	M2	4,70	0,00	17,00	333,76
PUR. PJENA	PUR PJENA 0.750 ml MONTAŽNA	5,00	KO	7,26	0,00	17,00	36,32
LAJSNA S MREŽICO	PVC LAJSNA S MREŽICOM	80,00	KO	1,37	0,00	17,00	109,40
KR TRA 50/50-60C	KREP TRAKA 50/50-60C	15,00	KO	3,42	0,00	17,00	51,28
UN. LJEPILO 25 H	UNIVERZALNO LJEPILO 25:1 HIMESA	40,00	VR	7,26	0,00	17,00	290,60
LJEP MARK ZA STI	LJEPILO ZA RIGIPS 20/1	38,00	VR	9,83	0,00	17,00	373,50
LJEPILO RIGIPS	LJEPILO ZA RIGIPS 25/1	20,00	VR	10,68	0,00	17,00	213,60
RIGIPS VODOOTPOR	RIGIPS OBIČNI	140,00	M2	5,13	0,00	17,00	717,95
RIGIPS V	RIGIPS VODOOTPORNI	50,00	M2	7,26	0,00	17,00	363,00
LJESTVE	TAVANSKE STEPENICE 60/70-120	1,00	KO	175,21	0,00	17,00	175,21
UN. LJEPILO 25 H	UNIVERZALNO LJEPILO 25:1 HIMESA	20,00	VR	7,26	0,00	17,00	145,30
RIGIPS VODOOTPOR	RIGIPS OBIČNI	12,50	M2	5,13	0,00	17,00	64,10
LAJSNA RIG 24X24	LAJSNA ZA RIGIPS	40,00	KO	1,97	0,00	17,00	78,63
BANDAŽ TRAKA 20M	BANDAŽ TRAKA 90m	3,00	KO	5,56	0,00	17,00	16,67
BANDAŽ TRAKA 45M	BANDAŽ TRAKA 45m	1,00	KO	2,99	0,00	17,00	2,99
FUGNFULER 5KG	FUGENFILER 5kg	5,00	KO	7,69	0,00	17,00	38,46
SOBNA VRATA LD	SOBNA VRATA 70-80-90 L-D	5,00	KO	162,39	0,00	17,00	811,95
ŠTEKA	ŠTEKA	5,00	KO	7,69	0,00	17,00	38,45
LJEP MARK ZA STI	LJEPILO ZA RIGIPS 20/1	10,00	VR	9,83	0,00	17,00	98,29
UN. LJEPILO 25 H	UNIVERZALNO LJEPILO 25:1 HIMESA	5,00	VR	7,26	0,00	17,00	36,32
KRSTIČI 2MM	KRSTIČI ZA KERAMIČKE PLOČICE 2 mm	4,00	KE	2,56	0,00	17,00	10,24
3013	ALU LAJSNA KUTNA 10mm	7,00	KM	7,69	0,00	17,00	53,85
BT-GRUND 25	GRUND UNEVERSAL 25 kg	2,00	KO	47,01	0,00	17,00	94,02
419	PLOČICE KERAMIČKE ZIDNE	42,84	M2	11,97	0,00	17,00	512,79
UN. LJEPILO 25 H	UNIVERZALNO LJEPILO 25:1 HIMESA	5,00	VR	7,26	0,00	17,00	36,32
300-	PLOČICE PODNE 45X45	33,00	M2	16,24	0,00	17,00	535,92
BT- FLEKS LJEP	FLEXIBILNO LJEPILO CERESIT CM16 25kg	12,00	KO	23,93	0,00	17,00	287,18
186	MARK EDELPUC 1,5mm 25/1	19,00	KO	14,10	0,00	17,00	267,95
AKRILAT	AKRILAT 1,5 mm FULL	15,00	KO	44,44	0,00	17,00	666,67
BT-GRUND 25	GRUND UNEVERSAL 25 kg TONIRANI	2,00	KO	55,56	0,00	17,00	111,11
99	PLOČICE PODNE 60X60	14,04	M2	18,80	0,00	17,00	264,00
JUPOLE CLASS 10	JUPOL KLASIK 15L	4,00	KO	37,61	0,00	17,00	150,43
FUG MASA 2KG	FUG MASA 2kg	15,00	KG	4,27	0,00	17,00	64,10
FOLIJA ZAŠTITNA	FOLIJA 4X5 ZAŠTITNA	7,00	KO	1,11	0,00	17,00	7,78
UGAO ZA PVC LAJS	UGAO M-432 ZA PVC LAJSNU	65,00	KO	0,85	0,00	17,00	55,56
LAJS ZA LAMINAT	LAJSNA ZA LAMINAT	20,00	KO	4,27	0,00	17,00	85,47
FILC 20MM	FILC BIJELI 2 MM	50,00	M2	0,64	0,00	17,00	32,05
SILIKON 310ML	SILIKON AKRIL 310ML	5,00	KO	2,99	0,00	17,00	14,96
PRE LAJS 10MM-3	PRELAZNA LAJSNA 10mm/3m	4,00	KO	10,68	0,00	17,00	42,72
154	VRATA DIM 160X180	1,00	KO	19,66	0,00	17,00	19,66
6031	ROZETNA FI 200 BIJELA	2,00	KO	11,54	0,00	17,00	23,08
UN. LJEPILO 25 H	UNIVERZALNO LJEPILO 25:1 HIMESA	2,00	VR	7,26	0,00	17,00	14,53
BT- FLEKS LJEP	FLEXIBILNO LJEPILO CERESIT CM16 25kg	2,00	KO	23,93	0,00	17,00	47,86
SILIK BK	SILIKON(SIVI)SUPERFLEX	2,00	KO	5,98	0,00	17,00	11,97
SILIK PAR. HRAST	SILIKON ZA PARKET- HRAST 300ML	10,00	KO	12,82	0,00	17,00	128,21
BT-M 20 20KG	KULIR 20kg	3,00	KO	47,01	0,00	17,00	141,03
392	LAMINAT 8mm	40,49	M2	15,81	0,00	17,00	640,23
4070	REZANA GRAĐA	1,87	M3	468,72	0,00	17,00	876,51



roj
wima petnaesthiljadastotinudvanaest KM 75/100

Ukupno	12.916,88
PDV	2.195,87
Za platiti KM	15.112,75

PORÉSKE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
FD\ isporuke/prijemi	12.916,88	2.195,87	15.112,75



A handwritten signature in blue ink, written over the stamp. The signature is stylized and appears to be "M. B.". It is written in a cursive, flowing style.

K H e n e ž e v i ć , K o n j u k 46-3

ZR "M-ZOX" Zoran Miljanovic s.p Janja

Nikole Tesle 4/37

76316 Janja

JIB: 4513067160004

Žiro-račun: 5540000000442838

Telefon: +38765963176

Poreska faktura 1/2023

Datum izdavanja: 10.08.2023

Mjesto izdavanja: Janja

Datum isporuke: 10.08.2023

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 10.08.2023

HO SRBI ZA SRBE

UL Kralja PEtra Oslobodioca 13

79101 Prijedor

JIB: 4403142960003

PDV:

Šifra	Artikli Naziv	JM	Količina	Cijena	Ukupno iznos
1	Lijepljenje rigipsa	kom	1,00	2.660,00	2.660,00
2	Navlačenje rofiksa	kom	1,00	1.470,00	1.470,00
3	Krečenje unutarnjih zidova	kom	1,00	640,00	640,00
4	Postavljanje laminata	kom	1,00	280,00	280,00
5	Lijepljenje stiropora i utapanje mrežice na plafone	kom	1,00	1.300,00	1.300,00
6	Utapanje mrežice na stare zidove	kom	1,00	600,00	600,00
7	Lijepljenje demit fasade na vanjske zidove	kom	1,00	3.625,00	3.625,00
8	Postavljanje stolarije	kom	1,00	240,00	240,00
9	Naljevanje glazura	kom	1,00	1.150,00	1.150,00
12	Keramičarski radovi	kom	1,00	2.125,00	2.125,00
				Ukupno bez rabata	14.090,00
				Rabat	0,00
				Ukupno iznos	14.090,00

Slovima: četrnaesthiljadadevedeset i 0/100 KM

Napomena:

Usluga radova kod porodice Knežević u Konjicu.

U slučaju spora po ovoj fakturi, nadležan je Okružni privredni sud u Bijeljini.

Molimo Vas da sva plaćanja vršite u ugovorenim rokovima, u suprotnom obračunavamo zakonsku zateznu kamatu na iznos dospjelog, a neplaćenog dugovanja.

Prodavac:

Kupac:



Zoran Miljanović

M.P. _____